
PŘIHLÁŠKA NA NOC S ANDERSENEM 

konanou dne 29.3.2019 v KD  v Lodhéřově – knihovna 

 

Přihlašuji svou dceru/syna _______________________________________ 

věk dítěte ___________   tel.rodičů ________________________________ 

adresa _______________________________________________________ 

podpis rodičů/zák.zástupce ______________________________________ 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKU ODEVZDEJTE NEJPOZDĚJI DO 20.3.2019 

DO OBECNÍ KNIHOVNY  nebo  v kanceláři OÚ 

KNIHOVNA JE OTEVŘENA KAŽDOU STŘEDU OD 17 HOD – 18 HOD. 

Začátek: v pátek 29. března 2018 od 17.00, konec ve 21.00 hod. 

Pořádá: Obecní knihovna Lodhéřov ve spolupráci s Obcí Lodhéřov,  

                ZŠ a MŠ Lodhéřov a spolkem  KUNA, z.s. 

Akce je připravena pro děti, které již chodí do školy. 

Téma letošního ročníku – Andersen známý-neznámý  a  připomeneme si autora Ondřeje 

Sekoru 

Před začátkem akci je nutné odevzdat „Prohlášení zákonných zástupců dítěte“ a „Souhlas 

zákonných zástupců dítěte“ !  

S sebou si děti mohou přinést: pití, fixy nebo pastelky, nůžky na papír, polštářek na sezení. 

Dejte dětem vhodnou obuv do vytápěné místnosti – tenisky  apod.  

Drobné občerstvení bude zajištěno. 

Přihlášením souhlasíte se zveřejněním fotek z akce na stránkách www.lodherov.cz  

Kontaktní telefon: 601 095 933 

http://www.lodherov.cz/

